
UCHWAŁA NR XXII/200/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntu w miejscowości Uleniec pod budowę budynku 
świetlicy wiejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Grójec, prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Uleniec gm. Grójec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 186/5 pow. 0,3000 ha, uregulowanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Grójcu, z przeznaczeniem pod budowę budynku świetlicy wiejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673CE295-87C5-4016-AC20-38B3B372280D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Cztery sołectwa z gminy Grójec: Uleniec, Bikówek, Dębie, Załącze zabezpieczyły środki pieniężne 
w łącznej kwocie 60 tys. zł w funduszu sołeckim na nabycie przez Gminę Grójec gruntu położonego w Uleńcu 
pod budowę świetlicy wiejskiej, która będzie służyła tym sołectwom. Została wydana decyzja nr 5/2025 z dnia 
14.07.2025 r. o lokalizacji celu publicznego jakim jest budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu i urządzeniami budowlanymi na działce nr 186/4 w miejscowości Uleniec. 

W tym stanie faktycznym i prawnym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673CE295-87C5-4016-AC20-38B3B372280D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/200/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


